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Discipline Département ou programme Nom Fonction
1
 Poste Courriel 

604 Anglais Jean-Michel Dôme RCD 6258 jean-micheldome@cegepjonquiere.ca 

505 Arts, lettres et communication 
Rachel Asselin RCP 7312 rachelasselin@cegepjonquiere.ca 

Gilles Bergeron RCP 423 gillesbergeron@cegepjonquiere.ca 

510 Arts visuels Valérie Lavoie RCD et RCP 7110 valerielavoie@cegepjonquiere.ca 

101 Biologie Jean-François Lambert RCD 6460 jean-francoislambert@cegepjonquiere.ca 

412 Bureautique Nadine Beaumont RCD et RCP 6509 nadinebeaumont@cegepjonquiere.ca 

210 Chimie 
François Bilodeau RCD 7884 francoisbilodeau@cegepjonquiere.ca 

Joëlle Veilleux RCD-RCP 7882 joelleveilleux@cegepjonquiere.ca 

109 Éducation physique Hélène Poisson RCD 220 helenepoisson@cegepjonquiere.ca 

260 
Environnement, hygiène et 
sécurité au travail 

Nathalie Albanese RCD et RCP 7554 nathaliealbanese@cegepjonquiere.ca 

601 Français, langue et littérature Louis Larouche* RCD 202 louislarouche@cegepjonquiere.ca 

420 Informatique 
Éric Dallaire RCD  6275 ericdallaire@cegepjonquiere.ca 

Aymen Sioud RCD et RCP 6537 aymensioud@cegepjonquiere.ca 

201 Mathématiques et statistiques Jérôme Gagnon RCD 6251 jeromegagnon@cegepjonquiere.ca 

340 Philosophie 
François Lavoie RCD 6573 francoislavoie@cegepjonquiere.ca 

Manuel Pelletier RCD 6408 manuelpelletier@cegepjonquiere.ca 

203 Physique Normand Desbiens RCD 7661 normanddesbiens@cegepjonquiere.ca 

200 Sciences de la nature Isabelle Bouchard RCP 7664 isabelle2bouchard@cegepjonquiere.ca 

300 Sciences humaines Jimmy Francoeur RCD et RCP 458 jimmyfrancoeur@cegepjonquiere.ca 

200 
Sciences informatiques et 
mathématiques 

Michel Payette RCP 6535 michelpayette@cegepjonquiere.ca 
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1
 Poste Courriel 

700 Sciences, lettres et arts Esteban Gonzalez RCP 6521 estebangonzalez@cegepjonquiere.ca 

180 Soins infirmiers 
Johanne Fortin RCD et RCP 7377 johannefortin@cegepjonquiere.ca 

France Tremblay RCD et RCP 287 francetremblay-sinf@cegepjonquiere.ca 

222 
Techniques d’aménagement et 
d’urbanisme 

Marie-Élaine Mercier RCD et RCP 6523 marie-elainemercier@cegepjonquiere.ca 

588 
Techniques de communication 
dans les médias 

Michèle Gagnon RCD et RCP 7180 michelegagnon@cegepjonquiere.ca 

322 
Techniques d’éducation à 
l’enfance 

Annie Duchesne RCD  6603 annieduchesne@cegepjonquiere.ca 

Anie Murray RCD et RCP 6608 aniemurray@cegepjonquiere.ca 

351 
Techniques d’éducation 
spécialisée 

Dominique Dumais RCD et RCP 7154 dominiquedumais@cegepjonquiere.ca 

Valérie Gauthier RCD et RCP 7154 valeriegauthier@cegepjonquiere.ca 

241 Techniques de génie mécanique 
Éric Potvin RCD 7317 ericpotvin@cegepjonquiere.ca 

Patrice Potvin RCD et RCP 7613 patricepotvin@cegepjonquiere.ca 

410 Techniques de l’administration Christian Hudon RCD-RCP 6380 christianhudon@cegepjonquiere.ca 

221 
Technologie de la mécanique 
du bâtiment 

Pierre Robert RCD 7585 pierrerobert@cegepjonquiere.ca 

Maxime Blackburn RCP 7584 maximeblackburn@cegepjonquiere.ca 

589 
Techniques de production et de 
postproduction télévisuelles 

Denis Fortin RCD et RCP 7182 denisfortin@cegepjonquiere.ca 

388 Techniques de travail social 
Caty Fontaine RCD 6277 catyfontaine@cegepjonquiere.ca 

Lyne Savard RCP 7158 lynesavard@cegepjonquiere.ca 

582 
Techniques d’intégration 
multimédia 

Joane Bilodeau RCD 7113 joanebilodeau@cegepjonquiere.ca 

Guy Volpy RCP 7303 guyvolpy@cegepjonquiere.ca 

235 Technologie du génie industriel Claude Perron RCP 7614 claudeperron@cegepjonquiere.ca 

243 Technologies du génie électrique Dany-Philippe Savard RCD et RCP 7490 dany-philippesavard@cegepjonquiere.ca 

081 Tremplin DEC Denis Harvey RCP 373 denisharvey@cegepjonquiere.ca 
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